
UCHWAŁA NR VIII/63/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zasad zwrotu 
kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej w Goniądzu.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
645 i 1318, oraz z 2014r. poz. 379 i 1072)Rada Miejska w Goniądzu uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad przyznawania diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 
Rady Miejskiej w Goniądzu wprowadza się następującą zmianę :

- § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dietę w procentowej wysokości maksymalnej wysokości diety przysługującej radnym 
w gminach do 15 tys. mieszkańców zwanej dalej „Kwotą wyjściową” w sposób następujący:

1) Przewodniczącemu Rady Miejskiej miesięcznie w wysokości 85% kwoty wyjściowej,

2) Przewodniczącym Komisji Rady

- za prowadzenie posiedzeń komisji - w wysokości 17% kwoty wyjściowej,

- za uczestnictwo w posiedzeniach Rady - w wysokości - 12 % kwoty wyjściowej,

3) Radnym za uczestnictwo w posiedzeniach Rady oraz posiedzeniach Komisji Rady w wysokości 12% 
kwoty wyjściowej.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2015r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 3ADC0502-ACC9-4321-9A18-43BE589E78EA. Podpisany Strona 1




